
Kraków, 24 września 2013 r. 

 

 

 

 

Uchwała nr XLV/486/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 24 września 2013 roku 
 

w sprawie wniosku do MPWiK dotyczącego realizacji zadania finansowanego ze 

środków Dzielnicy pn. Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa na odcinku od 

ul. Kamedulskiej do ul. Pajęczej 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. h Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

o rozważenie możliwości odstąpienia od wymogu przełożenia wodociągu przy budowie 

chodnika przy ul. Księcia Józefa na odcinku od ul. Kamedulskiej do ul. Pajęczej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący  

        Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec  

 

   Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

W przypadku realizacji w/w inwestycji krawężnik zostanie wybudowany w miejscu, pod 

którym przebiega wodociąg. Z tego powodu koncepcja wykonania zadania zakłada 

konieczność jego przełożenia. Nie widzimy uzasadnienia ekonomicznego i technicznego dla 

wprowadzania takiego rozwiązania. Ponieważ na przebudowę wodociągu trzeba będzie 

wydać prawie 300 tys. zł, a w przypadku awarii koszty odtworzenia krawężnika będą 

kilkunastokrotnie mniejsze. Tym bardziej, że według informacji uzyskanych od MPWiK 

wodociąg jest w stanie bardzo dobrym. 

Na tym odcinku wiele osób zostało potrąconych. Skutki niektórych wypadków były 

śmiertelne. Realizacja tego zadania jest kluczowa dla poprawy bezpieczeństwa w tym rejonie.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


